

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

**ADDITIONAL INSURED – DESIGNATED
PERSON OR ORGANIZATION**

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART

SCHEDULE

Name Of Additional Insured Person(s) Or Organization(s):

Any person or organization that you are required to add as an additional insured on this policy, under a written contract or agreement currently in effect, or becoming effective during the term of this policy. The additional insured status will not be afforded with respect to liability arising out of or related to your activities as a real estate manager for that person or organization.

Information required to complete this Schedule, if not shown above, will be shown in the Declarations.

- A. Section II – Who Is An Insured** is amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) shown in the Schedule, but only with respect to liability for "bodily injury", "property damage" or "personal and advertising injury" caused, in whole or in part, by your acts or omissions or the acts or omissions of those acting on your behalf:
1. In the performance of your ongoing operations; or
 2. In connection with your premises owned by or rented to you.

However:

1. The insurance afforded to such additional insured only applies to the extent permitted by law; and
2. If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the insurance afforded to such additional insured will not be broader than that which you are required by the contract or agreement to provide for such additional insured.

- B.** With respect to the insurance afforded to these additional insureds, the following is added to **Section III – Limits Of Insurance:**

If coverage provided to the additional insured is required by a contract or agreement, the most we will pay on behalf of the additional insured is the amount of insurance:

1. Required by the contract or agreement; or
2. Available under the applicable Limits of Insurance shown in the Declarations; whichever is less.

This endorsement shall not increase the applicable Limits of Insurance shown in the Declarations.



A Head for Insurance. A Heart for Nonprofits.

POLICY NUMBER: 2017-11529

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED ENDORSEMENT

This endorsement modifies insurance provided under the following:

BUSINESS AUTO COVERAGE ONLY

In consideration of the premium charged, it is understood and agreed that the following is added as an additional insured:

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

But only as respects a legally enforceable contractual agreement with the Named Insured and only for liability arising out of the Named Insured's negligence and only for occurrences of coverages not otherwise excluded in the policy to which this endorsement applies.

It is further understood and agreed that irrespective of the number of entities named as insureds under this policy, in no event shall the company's limits of liability exceed the occurrence or aggregate limits as applicable by policy definition or endorsement.

**BUSINESS AUTO COVERAGE
ADDITIONAL INSURED/LOSS PAYEE EXTENSION**

POLICY NUMBER: 2017-11529-NPO

Schedule AI

Page 1

NAME OF INSURED: Community Recovery Resources (CORR)

**ADDITIONAL INSUREDS /
LOSS PAYEE**

Additional Insured - NIAC A1

Nevada County Probation Dept.

109 1/2 North Pine St.

Nevada City, CA 95959

As respects vehicle(s): 1

Additional Insured - NIAC A1

County of Nevada Health & Human Services Agency -

Contracts Unit

950 Maidu Avenue

Nevada City, CA 95959

As respects vehicle(s): 1

COUNTERSIGNED: 12/30/2016

BY



(AUTHORIZED REPRESENTATIVE)



A.M. Best Rating Services

Safety National Casualty Corporation (?)

A.M. Best #: 000818 NAIC #: 15105 FEIN #: 430727872

Domiciliary Address

1832 Schuetz Road
 St. Louis, MO 63146
[United States](#)

Web: www.safetynational.com

Phone: 314-995-5300

Fax: 314-995-6817



Assigned to insurance companies that have, in our opinion, a superior ability to meet their ongoing insurance obligations.

View additional [news, reports and products](#) for this company.

Based on A.M. Best's analysis, [058633 - Tokio Marine Holdings, Inc.](#) is the **AMB Ultimate Parent** and identifies the topmost entity of the corporate structure. View a list of [operating insurance entities](#) in this structure.

Best's Credit Ratings

Financial Strength Rating [View Definition](#)

Rating:	A+ (Superior)
Financial Size Category:	XIV (\$1.5 Billion to \$2 Billion)
Outlook:	Stable
Action:	Affirmed
Effective Date:	August 19, 2016
Initial Rating Date:	June 30, 1948

Long-Term Issuer Credit Rating [View Definition](#)

Long-Term:	aa-
Outlook:	Stable
Action:	Affirmed
Effective Date:	August 19, 2016
Initial Rating Date:	June 19, 2007


u Denotes [Under Review Best's Rating](#)

Best's Credit Rating Analyst

Rating Issued by: A.M. Best Rating Services, Inc.
 Senior Financial Analyst: Robert Raber
 Senior Director: Gregory T. Williams

Disclosure Information

 [View A.M. Best's Rating Disclosure Form](#)

 [A.M. Best Affirms Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries](#)
 August 19, 2016

Rating History

A.M. Best has provided ratings & analysis on this company since 1948.

Financial Strength Rating

Effective Date	Rating
8/19/2016	A+
8/21/2015	A+
8/22/2014	A+
8/20/2013	A+
3/5/2013	A
5/16/2012	A
12/22/2011	A u

Long-Term Issuer Credit Rating


Effective Date	Rating
8/19/2016	aa-
8/21/2015	aa-
8/22/2014	aa-
8/20/2013	aa-
3/5/2013	a+
5/16/2012	a+
12/22/2011	a u


Related Financial and Analytical Data

The following links provide access to related data records that A.M. Best utilizes to provide financial and analytical data on a consolidated or branch basis.

AMB #	Company Name	Company Description
066521	Safety National Casualty Corp CAB	Represents the Property/ Casualty financials for the Canada Branch of this legal entity.
018564	Safety National Group (SG) Rating Unit	Represents the A.M. Best Consolidated financials for the Property/ Casualty business of this legal entity.
019145	Safety National Group (C)	Represents the "as filed" Company Consolidated financials for the Property/ Casualty business of this legal entity.

AMB Credit Reports

 **AMB Credit Report** - includes Best's Financial Strength Rating and rationale along with comprehensive analytical commentary, detailed business overview and key financial data.
Report Revision Date: 9/1/2016 (represents the latest significant change).

 Historical Reports are available in [AMB Credit Report Archive](#).

View additional [news, reports and products](#) for this company.

Press Releases

<u>Date</u>	<u>Title</u>
Aug 19, 2016	A.M. Best Affirms Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries
Apr 15, 2016	A.M. Best Assigns Ratings to Safety Specialty Insurance Company
Aug 21, 2015	A.M. Best Affirms Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries
Aug 22, 2014	A.M. Best Affirms Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries
Aug 20, 2013	A.M. Best Upgrades Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries
Mar 05, 2013	A.M. Best Affirms Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries
May 16, 2012	A.M. Best Upgrades Issuer Credit Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries
Dec 22, 2011	A.M. Best Places Ratings of Delphi Financial Group, Inc. and Its Subsidiaries Under Review with Positive Implications
Dec 13, 2010	A.M. Best Affirms Ratings of Safety National Group and Its Members
Dec 22, 2009	A.M. Best Revises Outlook to Stable for Safety National Group

1 2

Page size: 10

14 items in 2 pages

European Union Disclosures

A.M. Best - Europe Rating Services Limited (AMBERS), a subsidiary of A.M. Best Rating Services, Inc., is an External Credit Assessment Institution (ECAI) in the European Union (EU). Therefore, Credit Ratings issued and endorsed by AMBERS may be used for regulatory purposes in the EU as per Directive 2006/48/EC.

Australian Disclosures

A.M. Best Asia-Pacific Limited (AMBAP), Australian Registered Body Number (ARBN No.150375287), is a limited liability company incorporated and domiciled in Hong Kong. AMBAP is a wholesale Australian Financial Services (AFS) Licence holder (AFS No. 411055) under the Corporations Act 2001. Credit Ratings emanating from AMBAP are not intended for and must not be distributed to any person in Australia other than a wholesale client as defined in Chapter 7 of the Corporations Act. AMBAP does not authorize its Credit Ratings to be disseminated by a third-party in a manner that could reasonably be regarded as being intended to influence a retail client in making a decision in relation to a particular product or class of financial product. AMBAP Credit Ratings are intended for wholesale clients only, as defined.

Credit Ratings determined and disseminated by AMBAP are the opinion of AMBAP only and not any specific credit analyst. AMBAP Credit Ratings are statements of opinion and not statements of fact. They are not recommendations to buy, hold or sell any securities or any other form of financial product, including insurance policies and are not a recommendation to be used to make investment /purchasing decisions.

Important Notice: A.M. Best's Credit Ratings are independent and objective opinions, not statements of fact. A.M. Best is not an Investment Advisor, does not offer investment advice of any kind, nor does the company or its Ratings Analysts offer any form of structuring or financial advice. A.M. Best's credit opinions are not recommendations to buy, sell or hold securities, or to make any other investment decisions. For additional information regarding the use and limitations of Credit Rating opinions, as well as the rating process, information requirements and other rating related terms and definitions, please view [Understanding Best's Credit Ratings](#).

[About A.M. Best](#) | [Site Map](#) | [Customer Service](#) | [Member Center](#) | [Contact Info](#) | [Careers](#) | [Terms of Use](#) | [Privacy Policy](#) | [Security](#) | [Legal & Licensing](#)

[Regulatory Affairs - Form NRSRO - Code of Conduct - Rating Methodology - Historical Performance Data](#)

Copyright © 2017 A.M. Best Company, Inc. and/or its affiliates ALL RIGHTS RESERVED.



A.M. Best Rating Services

Nonprofits' Insurance Alliance of California, Inc. (?)

A.M. Best #: 011845 FEIN #: 770203935

Mailing Address

[View Additional Address Information](#)

P.O. Box 8507
 Santa Cruz, CA 95061-8507
 United States

Web: www.niac.org
 Phone: 831-459-0980
 Fax: 831-459-0853



Assigned to insurance companies that have, in our opinion, an excellent ability to meet their ongoing insurance obligations.

View additional [news, reports and products](#) for this company.

Based on A.M. Best's analysis, [018622 - Nonprofits Insurance Alliance Group](#) is the **AMB Ultimate Parent** and identifies the topmost entity of the corporate structure. View a list of [operating insurance entities](#) in this structure.

Best's Credit Ratings

Financial Strength Rating [View Definition](#)

Rating:	A (Excellent)
Affiliation Code:	g (Group)
Financial Size Category:	VIII (\$100 Million to \$250 Million)
Outlook:	Stable
Action:	Affirmed
Effective Date:	December 01, 2016
Initial Rating Date:	July 24, 2001

Long-Term Issuer Credit Rating [View Definition](#)

Long-Term:	a
Outlook:	Stable
Action:	Affirmed
Effective Date:	December 01, 2016
Initial Rating Date:	October 11, 2007

u Denotes [Under Review Best's Rating](#)

Best's Credit Rating Analyst

Rating Issued by: A.M. Best Rating Services, Inc.
 Senior Financial Analyst: Victoria Riggs
 Director: Gary A. Davis

Disclosure Information



View A.M. Best's [Rating Disclosure Form](#)

Rating History

A.M. Best has provided ratings & analysis on this company since 2001.

Financial Strength Rating

Effective Date

Rating

12/1/2016
 9/18/2015
 8/27/2014
 9/26/2013
 10/24/2012

A
 A
 A
 A
 A

Long-Term Issuer Credit Rating

Effective Date

Rating

12/1/2016
 9/18/2015
 8/27/2014
 9/26/2013
 10/24/2012

a
 a
 a
 a
 a

AMB Credit Reports



AMB Credit Report - includes Best's Financial Strength Rating and rationale along with comprehensive analytical commentary, detailed business overview and key financial data.

Report Revision Date: 2/7/2017 (represents the latest significant change).



Historical Reports are available in [AMB Credit Report Archive](#).

View additional [news, reports and products](#) for this company.

Press Releases

Date

Title

Dec 09, 2016	A.M. Best Affirms Credit Ratings of the Members of Nonprofits Insurance Alliance Group
Sep 18, 2015	A.M. Best Affirms Ratings of the Members of Nonprofits Insurance Alliance Group
Aug 27, 2014	A.M. Best Affirms Ratings of the Members of Nonprofits Insurance Alliance Group
Sep 26, 2013	A.M. Best Affirms Ratings of the Members of Nonprofits Insurance Alliance Group
Oct 24, 2012	A.M. Best Affirms Ratings of Members of Nonprofits Insurance Alliance Group
Nov 04, 2011	A.M. Best Affirms Ratings for the Nonprofits Insurance Alliance Group Members
Nov 17, 2010	A.M. Best Upgrades Ratings of Two Members of Nonprofits Insurance Alliance Group
Nov 08, 2005	A.M. Best Upgrades Rating of Alliance of Nonprofits for Insurance Group
Jul 24, 2001	A.M. Best Assigns Rating to Nonprofits' Insurance Alliance of California and Its Affiliated Companies

European Union Disclosures

A.M. Best - Europe Rating Services Limited (AMBERS), a subsidiary of A.M. Best Rating Services, Inc., is an External Credit Assessment Institution (ECAI) in the European Union (EU). Therefore, Credit Ratings issued and endorsed by AMBERS may be used for regulatory purposes in the EU as per Directive 2006/48/EC.

Australian Disclosures

A.M. Best Asia-Pacific Limited (AMBAP), Australian Registered Body Number (ARBN No.150375287), is a limited liability company incorporated and domiciled in Hong Kong. AMBAP is a wholesale Australian Financial Services (AFS) Licence holder (AFS No. 411055) under the Corporations Act 2001. Credit Ratings emanating from AMBAP are not intended for and must not be distributed to any person in Australia other than a wholesale client as defined in Chapter 7 of the Corporations Act. AMBAP does not authorize its Credit Ratings to be disseminated by a third-party in a manner that could reasonably be regarded as being intended to influence a retail client in making a decision in relation to a particular product or class of financial product. AMBAP Credit Ratings are intended for wholesale clients only, as defined.

Credit Ratings determined and disseminated by AMBAP are the opinion of AMBAP only and not any specific credit analyst. AMBAP Credit Ratings are statements of opinion and not statements of fact. They are not recommendations to buy, hold or sell any securities or any other form of financial product, including insurance policies and are not a recommendation to be used to make investment /purchasing decisions.

Important Notice: A.M. Best's Credit Ratings are independent and objective opinions, not statements of fact. A.M. Best is not an Investment Advisor, does not offer investment advice of any kind, nor does the company or its Ratings Analysts offer any form of structuring or financial advice. A.M. Best's credit opinions are not recommendations to buy, sell or hold securities, or to make any other investment decisions. For additional information regarding the use and limitations of Credit Rating opinions, as well as the rating process, information requirements and other rating related terms and definitions, please view [Understanding Best's Credit Ratings](#).

[About A.M. Best](#) | [Site Map](#) | [Customer Service](#) | [Member Center](#) | [Contact Info](#) | [Careers](#) | [Terms of Use](#) | [Privacy Policy](#) | [Security](#) | [Legal & Licensing](#)
[Regulatory Affairs - Form NRSRO](#) - [Code of Conduct](#) - [Rating Methodology](#) - [Historical Performance Data](#)
Copyright © 2017 A.M. Best Company, Inc. and/or its affiliates ALL RIGHTS RESERVED.

